河南工业和信息化职业学院
关于做好 2020 年度国家助学贷款学生
毕业确认工作的通知
各系部：
为加强我校国家助学贷款贷后工作的管理，防范贷款风险，促进国家助学贷款业务健康开展，根据《河南省教育厅国家开发银行股份有限公司河南省分行关于印发〈国家开发银行河南省分行国家助学贷款管理办法〉的通知》（教资助〔2013〕14 号）和《河南省教育厅国家开发银行股份有限公司河南省分行关于印发〈河南省生源地信用助学贷款管理暂行办法〉的通知》（教资助〔2013〕15 号）精神，现就做好 2020 年国家助学贷款学生毕业确认工作通知如下：
1.即日起，各系部要及时联系要求本系部未提交毕业确认申请的借款毕业学生提交毕业确认申请办理相关手续，确保每位借款毕业学生毕业确认工作按要求完成。并要求学生养成定期登录学生在线服务系统的习惯。毕业学生确认名单已发至各系部，请注意查收并及时给学生下发。
2.具体流程如下：学生登录国家开发银行学生在线服务网站（https://sls.cdb.com.cn），核对个人和共同借款人信息是否与目前信息一致，如不一致，需更新为最新信息，同时补全就业单位等其他信息。信息更新完毕后，发起“毕业确认”申请。截止时间为5月8日之前。

[bookmark: _GoBack]
学生处
2020年4月26日